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Re. 1 Mädchen Jahrgang 2010 Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Maja Bresemann 2010 ORC 10:00

2 Greta Volgmann 2010 ORC

3 Finna Kobel 2010 ORC

4 Pia Prommer 2010 ORC

5 Hedda Nelke 2010 ORC

6 Hanna Brümmer 2010 ORC

8 Hannah Finhold 2010 RSV 10:05

9 Rieke Stunnack 2010 RRC

10 Emeli Usadel 2010 RRC

11 Lara Trzeczak 2010 SRC

12 Pia Hetzschold 2010 SRC

13 Marleen Garnisch 2010 SRC

14 Lujain AlWazir 2010 SRG

15 Mia Stiegler 2010 SRG
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Re. 2 Jungen Jahrgang 2010 Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Mattes Kobel 2010 ORC 10:10

2 Henning Brümmer 2010 ORC

3 Adam Strauch 2010 ORC

4 Mika Kiesewetter 2010 RRC

6 Max Köhnemann 2010 RRC

7 Finn Hohensee 2010 SRC 10:15

8 Konstantin Kalisch 2010 SRC

9 Johann Fischer 2010 ORC

10 Max Marmetschke 2010 SRG

11 Emil Brand 2010 SRG

12 Max Baumann 2010 SRG

13 Cedric Simonn 2010 SRG

Re. 3 Mädchen Jahrgang 2011 Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Merliah Ribbeck 2011 ORC 10:20

3 Sontje Pauli 2011 RRC

4 Elisabeth Gebler 2011 SRC

5 Elisabeth Krüger 2011 SRG

6 Ylvi Hochleutner 2011 SRG

7 Fiona Motullo 2011 SRG

8 Paula Schöpp 2011 SRG
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Re. 4 Jungen Jahrgang 2011 Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Thore Berger 2011 ORC 10:25

2 Yannick Schütt 2011 ORC

3 Michael Schmidt 2011 ORC

4 Bosse Schallwig 2011 ORC

5 Ben Bethmann 2011 RRC

6 Max Preuß 2011 RRC

7 Noah Krumme 2011 RRC

8 Til Föge 2011 RRC 10:30

10 Richard Sponholz 2011 SRC

11 Lion Große 2011 SRG

12 Matti Hodea 2011 SRG

13 Kamil Bekirov 2011 SRG

14 Fynn Raben 2011 SRG

Re. 5 Mädchen Jahrgang 2012 Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Lara Ried 2012 RRC 10:35

2 Mia Hänsch 2012 RRC

3 Brida Möller 2012 SRG
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Re. 6 Jungen Jahrgang 2012 Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Fridtjof Hacker 2012 ORC 10:40

2 Benjamin Pröber 2012 RRC

4 Noah Jaeger 2012 RRC

6 Matti Köhnemann 2012 RRC 10:45

8 Tayler Janßen 2012 SRC

9 Konstantin Fitzner 2012 SRC

10 Carl Ole Kniese 2012 Schwerin

11 Henry Schmidt 2012 SRG

Re. 7 Mädchen Jg. 2013 u. jünger Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Lena Klemp 2013 RSV 10:50

2 Ida Wilhem 2015 SRG

3 Marlene Krüger 2014 SRG

Re. 8 Jungen Jg. 2013 u. jünger Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Juri Kulla 2013 RRC 11:00

2 Ben Leipold 2013 SRG

3 Levin Garnisch 2013 SRC

4 Yannik Drews 2013 SRG

5 Ole John Janke 2013 SRG

6 Jasper Kuhnig 2014 SRG
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SIEGEREHRUNG 1. BLOCK 11:00-11:25

Re. 9 Juniorinnen B 2008/2009 Jahrgang 1000 m Verein Startzeit

1 Helene Tietze 2009 ORC 11:30

2 Florentine Sperner 2009 RSV

3 Jamie-Lynn Bartels 2009 RRC

4 Ribanna Ribbeck 2009 RRC

5 Maja Meerbach 2008 RRC

6 Sofiia Popovych 2008 SRG

7 Annika Drews 2009 SRG

8 Johanna Prieske 2009 SRG

Re. 10 Junioren B 2008/2009 Jahrgang 1000 m Verein Startzeit

1 Max Mützelburg 2008 ORC 11:35

2 Vincent Krüger 2009 ORC

3 Finn Buchberger 2009 ORC

4 Paul Trapp 2008 RRC

5 Friis Schirm 2009 RRC

6 Pepe Ahrens 2008 RRC

8 Leo Föge 2009 RRC

9 Emil Padubrin 2009 RRC

10 Eicke Pleß 2009 SRG 11:40
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11 Pepe Jonuscheit 2009 SRG

12 Ole Hodea 2008 SRG

13 Hans Liberka 2008 SRG

14 Hugo Jacob 2009 SRG

15 Leo Jacob 2009 SRG

16 Wilm Möller 2009 SRG

17 Tim Wilke 2008 SRG

18 Oscar Hübschmann 2009 SRG

19 Arne Voigt 2009 SRC

20 Quentin Kunze 2009 SRC

Re. 11 Juniorinnen A Jahrgang 1000 m Verein Startzeit

1 Emma Sander SRG 11:50

Re. 12 Junioren A Jahrgang 1000 m Verein Startzeit

1 Philipp Jeske 2006 SRG 11:50

Re. 13 Masters Frauen AK A-M Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Inga Hetzschold 1988 A SRC 11:55

2 Christin Hohensee 1978 C SRC

3 Sylvia Bohn Schönemann 1971 D SRC

4 Dr. Britta Skoeries 1973 D Schwerin
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Re. 14 Masters Männer AK A-M Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Matthias Kiesewetter 1981 B RRC 12:00

2 Thomas Brandt 1977 C Schwerin

3 Daniel Illmann 1973 D SRG

4 Detlef Lüneburg 1970 D SRG

5 Kay-Olaf Schuldt 1972 D SRG

Re. 15
Frauen (19-29) & Masters 

Frauen A-M (offen)
Jahrgang 1000 m Verein Startzeit

1 Martina Ocik 1963 SRG 12:05

2 Susann Schöpp 1979 SRG

3 Anne Krey Schwerin

Re. 16
Männer (19-29) & Masters 

Männer A-M (offen)
Jahrgang 1000 m Verein Startzeit

1 Jacob Richter 2002 RRC 12:15

2 Ingolf Wunderlich 1954 SRC

3 Steffen Maync 1975 SRG

4 Thomas Maync 1972 SRG

5 Max Göde 2004 SRG
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Re. 17 Frauen / Anfänger (offen) Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Dörthe Janke 1979 Schwerin 12:25

2 Christine Krüger 1980 SRG

Re. 18 Männer / Anfänger (offen) Jahrgang 500 m Verein Startzeit

1 Ben Wollaeger 2006 SRC 12:30

2 Felix Dittberner 1982 Schwerin

3 Hennig Lipski 1977 Schwerin

4 Eric Hiltscher 1992 Schwerin

SIEGEREHRUNG 2. BLOCK 12:35-13:00

Re. 19 TEAMSRINT - Mixzweier Masters A-M Jahrgang 350 m Verein Startzeit

1 Ingolf Wunderlich, Sylvia Bohn Schönemann 1954/1971 SRC 13:05

2 N.N. SRG

Re. 20 TEAMSRINT - Mixzweier JuniorInnen A/B Jahrgang 350 m Verein Startzeit

1 Maja Meerbach, Paul Trapp RRC 13:10

2 Jamie-Lynn Barhels N.N. RRC

4 Eicke Pleß/Emma Sander SRG

5 Hans Liberka/Leni Bruhn SRG
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Re. 21 TEAMSRINT - Mixzweier offen Jahrgang 350 m Verein Startzeit

1 Christin Hohensee/Ben Wollaeger SRC 13:20

2 Max Göde/Sofiia Popovych SRG

Re. 22 TEAMSRINT - Familien-Zweier Jahrgang 350 m Verein Startzeit

1 Kiesewetter, Matthias + Mika RRC 13:30

2 Henrik, Manfred Porepp SRG

3 Ben, Sebastian Leipold SRG

4 Steffen, Louis Maync SRG

5 Pepe, Thomas Jonuscheit SRG

6 Kamil, Eskender Bekirov SRG

7 Dörthe , Ole John Janke SRG 13:40

8 Carl Ole Kniese, Britta Skoeries Schwerin

9 Yannik, Annika Drews SRG

10 Christine, Ella Krüger SRG

11 Susann, Paula Schöpp SRG

12 Marc, Konstantin Wrobel SRG

13 Ferdinand, Thomas Maync SRG

14 Ylvi, Luca Hochleutner SRG
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Re. 23 STAFFEL - Kinder-Mix-Vierer Jahrgang 2010/2011 1000 m Verein Startzeit

1 Maja Bresemann, Henning Brümmer, Johann Fischer, Finna Kobel 2010/2011 ORC 13:50

2 Greta Volgmann, Pia Prommer,     Mattes Kobel, Thore Berger 2010/2011 ORC

3 Hedda Nelke, Yannick Schütt,  Michael Schmidt, Hanna Brümmer 2010/2011 ORC

4 Adam Strauch, Merliah Ribbeck,     Bosse Schallwig, ??? 2010/2011 ORC

5 Rieke Stunnack, Sontje Pauli, Johann Schmidt, Mika Kiesewetter RRC 14:00

6 Emelie Usadel, Max Preuß, N.N., N.N. RRC

7 Finn Hohensee/Konstantin Kalisch/Lara Trzeczak/Elisabeth Gebler SRC

8 Max Baumann, Cedric Simonn, Fiona Motullo, Lujain AlWazir SRG

9 Matti Hodea, Lion Große, Ella Krüger, Paula Schöpp SRG

10 N.N. SRG

Re. 24 STAFFEL - Kinder-Mix-Vierer Jahrgang 2012 u. jünger 1000 m Verein Startzeit

1 Lara Rieth, Mia Hänsch, Ferdinand Schmidt, N.N. RRC 14:10

2 Ben Leipold, Henry Schmidt, Brida Möller, M. Krüger SRG

3

Re. 25 STAFFEL - Mix-Vierer (offen) offen 2000 m Verein Startzeit

1 N.N. RRC 14:20

2 Max Göde, Philipp Jeske, Emma Sander, Sofiia Popovych SRG

3

4
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Re. 26 SPRINT - Frauensprint offen Jahrgang 100 m Verein Startzeit

1 Christin Hohensee SRC 14:35

2 Sylvia Bohn Schönemann SRC

3 Inga Hetzschold SRC

4 Diana Drews SRG

5 Bea Hochleutner SRG

6 Christine Krüger SRG

Re. 27 SPRINT - Männersprint offen Jahrgang 100 m Verein Startzeit

1 Nick Haacker ORC

2 Ben Wollaeger SRC

3 Thomas Jonuscheit SRG

4 Felix Dittberner Schwerin

5 Marian Wilhelm Schwerin

6 Kay-Olf Schuldt SRG

7 Jordan Lenz SRG

8 Luca Hochleutner SRG

Re. 28 FIRMENCUP Mix-Vierer mind. 1 Frau 1000 m Verein Startzeit

1 Rudern mit dem Strom 14:50

2 Non-Stop-Energie

3 Dynamis energiereich

4 Nööt Tied - Deine Nusszeit 
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Re. 29 Schülerinnen WK III 2010-2012 250 m Verein Startzeit

1 Fiona Motullo 2011 SpoG SN 15:00

2 Lujain alWazir 2010 SpoG SN

3 Ylvi Hochleutner 2011 SpoG SN

4 Paula Schöpp 2011

5 Elisabeth Krüger 2011 SpoG SN

6 Brida Möller 2012

7 Mia Stiegler 2010

Re. 30 Schüler WK III 2010-2012 250 m Verein Startzeit

1 Max Baumann 2010 SpoG SN 15:05

2 Matti Hodea 2011 SpoG SN

3 Cedric Simonn 2010 SpoG SN

4 Patrick Gerstner 2010 SpoG SN

5 Lion Große 2011 SpoG SN

6 Kamil Bekirov 2011 SpoG SN

7 Henry Schmidt 2012 SpoG SN

8 Max Marmetschke 2010 SpoG SN

9 Emil Brandt 2010

10 Fynn Raben 2012
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Re. 31 Schülerinnen WK II Jahrgang 250 m Verein Startzeit

1 Sofiia Popovych 2008 SpoG SN 15:10

2 Annika Drews 2009

3 Joihanna Prieske 2009

4 Leni Bruhn 2008

5

Re. 32 Schüler WK II Jahrgang 250 m Verein Startzeit

1 Eicke Pleß 2009 SpoG SN 15:15

2 Hugo Jacob SpoG SN

3 Leo Jacob SpoG SN

4 Hans Liberka SpoG SN

5 Ole Hodea SpoG SN

6 Pepe Jonuschiet SpoG SN

7 Tim Wilke SpoG SN

8 Wilm Möller SpoG SN

9 Oscar Hübschmann

SIEGEREHRUNG 3. BLOCK 15:15-15:30


